2025 年６⽉ 30 ⽇

各 位
会 社 名 ヒロタグループホールディングス株式会社
代 表 者       代表取締役社⻑ 遠藤 隆史

 （コード番号 3346 名証ネクスト）
問合せ先                    取締役  瀬⼭  剛

（電話番号）03-6279-4887

⾮上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の⾮上場の親会社等（その他の関係会社）である株式会社 ASHD の決算内容につき
まして、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．⾮上場の親会社等の概要（2024 年 12 ⽉ 31 ⽇現在）

（１） 名 称 株式会社 ASHD
（２） 所 在 地 東京都港区東新橋⼀丁⽬ 1 番 19 号
（３） 事 業 内 容 免税店の経営、ホテル事業、⼀般旅客等を事業とする⼦会社の持株会

社
（４） 資 本 ⾦ 10,000 千円
（５） 出資者の概要 鄒 積⼈ 67.46% 孫 ⽴彊 13.12% 鄒 ⻘玲 5.35%鄒 沅玲 5.35% 鄒

宣玲 5.07% 鄒 本善 3.64%
（６）議決権所有割合 65.84%

以上